

# Midtjysk Pleje ApS

Farvervej 16, 8800 Viborg

CVR-nr. 34 80 02 51

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2020



Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2021.

---

Edmund Pedersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Midtjysk Pleje ApS Farvervej 16 8800 Viborg
	CVR-nr.: 34 80 02 51
	Stiftet: 23. november 2012
	Hjemsted: Viborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Edmund Pedersen
<b>Revision</b>	Ullits & Winther Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Agerlandsvej 1 8800 Viborg
<b>Modervirksomhed</b>	EP Group A/S

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af rengøring og privat pleje.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. januar - 31. december 2020, udviser et resultat på 1.088.652 kr. mod 941.180 kr. sidste år. Balancen udviser en egenkapital på 2.825.733 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Den forventede udvikling

Der forventes tillige et positivt resultat i 2021.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>18.910.558</b>	<b>17.991.136</b>
1 Personaleomkostninger	-17.350.151	-16.747.993
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-128.338</u>	<u>-133.199</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>1.432.069</b>	<b>1.109.944</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.375	0
Andre finansielle indtægter	3.302	38.806
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-40.094</u>	<u>-43.570</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.397.652</b>	<b>1.105.180</b>
Skat af årets resultat	<u>-309.000</u>	<u>-164.000</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>1.088.652</b>	<b>941.180</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
Overføres til overført resultat	<u>88.652</u>	<u>941.180</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.088.652</b>	<b>941.180</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	334.395	338.493
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>334.395</u>	<u>338.493</u>
4 Deposita	11.906	7.125
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>11.906</u>	<u>7.125</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>346.301</u></b>	<b><u>345.618</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	5.000	5.000
Varebeholdninger i alt	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.485.872	2.613.001
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.424.375	0
Udskudte skatteaktiver	284.000	593.000
Andre tilgodehavender	425.186	0
Periodeafgrænsningsposter	31.000	28.800
Tilgodehavender i alt	<u>6.650.433</u>	<u>3.234.801</u>
Likvide beholdninger	732.278	1.043.379
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>7.387.711</u></b>	<b><u>4.283.180</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.734.012</u></b>	<b><u>4.628.798</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	1.745.733	1.657.081
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.825.733</b>	<b>1.737.081</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser	0	251.260
Anden gæld	0	393.958
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	645.218
5 Kortfristet del af langfristet gæld	1.138.386	75.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	275.854	118.631
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	359.091
Anden gæld	3.494.039	1.693.777
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.908.279	2.246.499
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.908.279</b>	<b>2.891.717</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>7.734.012</b>	<b>4.628.798</b>
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7 Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	715.901	0	795.901
Årets overførte resultat	0	941.180	0	941.180
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	1.657.081	0	1.737.081
Årets overførte resultat	0	88.652	1.000.000	1.088.652
	<b>80.000</b>	<b>1.745.733</b>	<b>1.000.000</b>	<b>2.825.733</b>



## Noter

	2020	2019
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	14.861.126	14.393.475
Pensioner	1.995.065	1.919.468
Andre omkostninger til social sikring	493.960	435.050
	<b>17.350.151</b>	<b>16.747.993</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	45	45
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	7.066
Andre finansielle omkostninger	40.094	36.504
	<b>40.094</b>	<b>43.570</b>
	31/12 2020	31/12 2019
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	945.985	945.985
Tilgang i årets løb	124.240	0
Afgang i årets løb	-263.849	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>806.376</b>	<b>945.985</b>
Af- og nedskrivninger primo	-607.492	-474.293
Årets afskrivninger	-128.338	-133.199
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	263.849	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-471.981</b>	<b>-607.492</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>334.395</b>	<b>338.493</b>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	207.350	320.450
<b>4. Deposita</b>		
Deposita	11.906	7.125
	<b>11.906</b>	<b>7.125</b>

## Noter

---

### 5. Gældsforpligtelser

	<b>Gæld i alt 31/12 2020</b>	<b>Kortfristet del af lang- fristet gæld</b>	<b>Langfristet gæld 31/12 2020</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>
Leasingforpligtelser	251.310	251.310	0	0
Anden gæld	887.076	887.076	0	0
	<b>1.138.386</b>	<b>1.138.386</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets pengeinstitut har stillet betalingsgarantier på i alt 250 t.kr. overfor offentlige kunder.

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 334 t.kr., jævnfør note 3, er 207 t.kr. finansieret ved finansiel leasing, hvor leasingforpligtelsen 31. december 2020 udgør 251 t.kr.

### 7. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret overfor de tilknyttede virksomheder, EP Group A/S, Jysk Ejendomsinvest ApS og Jysk System Rengøring A/S' bankengagementer. De tilknyttede virksomheders samlede bankgæld udgør pr. 31. december 2020 i alt 2.036 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med EP Group A/S, CVR-nr. 24 23 73 62 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Edmund Pedersen (CPR valideret)

### Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-422706783047

IP: 92.246.xxx.xxx

2021-06-17 08:43:53Z

NEM ID 

## Claus Søndergaard Nielsen (CVR valideret)

### Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:32093272-RID:31289325

IP: 89.249.xxx.xxx

2021-06-17 08:50:04Z

NEM ID 

## Edmund Pedersen (CPR valideret)

### Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-422706783047

IP: 92.246.xxx.xxx

2021-06-17 09:22:13Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: YEYPO-AA5JJ-WN3U2-8EYPU-EXKMH-V8AT5

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>